
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

PORTARIA Nº 67 DE 22 DE JANEIRO DE 2020 
 
 

 

 

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei; e, 

 

 

Considerando o memorando SMAS/Comissão de Remissão nº 026/2020 da 

Secretaria Municipal de Assistência Social; 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º ALTERAR a Composição da Comissão de Remissão de Crédito Tributário: 

 

EXCLUÍ-SE: 
Camila Natasha Alves Meirelles – RG nº 46.072.457-5 SSP/SP – Presidente, 

 

INCLUÍ-SE:  
Taiane Ramalho dos Santos – RG nº 44.410.525 SSP/SP – Presidente. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 

   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 

 

   PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 22 de janeiro de 2020. 
 

 

 

 

DÉLCIO JOSÉ SATO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

JAILTON DE OLIVEIRA SANTOS 

Secretário Municipal de Assistência Social 
 

 

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de 

Acervo da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 
SMAS//srpb. 


